continuar prestant el subministrament d'acord amb les característiques i condicions
inicialment previstes i per haver-se executat aquest de forma adient

Pressupost de licitació, Valor Estimat del contracte i procediment de licitació:

El pressupost base de licitació que es fixa en un màxim dos-cents cinquanta mil dos-cents
cinquanta euros (250.250.00 €), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en dos-cents vint-i-
un mil euros (221.000,00 €) més vint-i-nou mil dos-cents cinquanta euros (29.250,00 €) en

concepte d'IVA, tenint en compte que part del pressupost se li aplica el 10% d'IVA i a la
resta el 21%, en funció de si es tracta de flor, planta o materials de floristeria i jardineria.
Concretament:

Base imposable pels subministraments de flors i plantes: cent cinquanta-sis mil euros
(156.000,00 €), essent l'IVA calculat a un 10% d'import quinze mil sis-cents euros
(15.600,00 €).
Base imposable pels subministraments de material de floristeria i jardineria: seixanta-cinc
mil euros (65.000,00 €), essent l'IVA calculat a un 21% d'import tretze mil sis-cents
cinquanta euros (13.650,00 €).
Atès el valor estimat del contracte (VEC) que és de nou-cents vint-i-vuit mil dos-cents euros
(928.200,00 €), IVA exclòs.

El procediment d'adjudicació a seguir és el procediment obert, atenent a diversos criteris de
valoració, en virtut dels articles 131, 145 i 156 de la LCSP.

El contracte està subjecte a regulació harmonitzada, atès que el Valor estimat del contracte